АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» марта 2022 г.								№ 43
г.п. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 16 декабря 2015 года № 128 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества»

Руководствуясь статьями 447, 448, 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67,  администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Постановлению администрации городского поселения Игрим от 16.12.2015 г. № 128 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества» изложить в следующей редакции:

Грудо Т.А.                  – глава поселения, председатель комиссии
[bookmark: _GoBack]Храмиков С.А.           – заместитель главы поселения, заместитель
                                        председателя комиссии
Арканова Ю.Л.          – начальник правового отдела,
                                       секретарь комиссии

Члены комиссии:
Котовщикова Е.В.       – заместитель главы по социальным вопросам
Дудка И.Н.                   – депутат Совета депутатов городского поселения
Сорочук Ю.А.              -заместитель главы по финансово-экономическим
                                      вопросам

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования   городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского
поселения Игрим								С.А. Храмиков